[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГЛИЧ

_______________________________________________________________________
19 февраля 2014                                               № 47                                                    город Углич
РЕШЕНИЕ

Об отмене Решения Муниципального Совета городского поселения Углич «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля  за проведением муниципальных лотерей».
            В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28.12.2013г. № 416-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О лотереях» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Уставом городского поселения Углич, Муниципальный Совет городского поселения Углич Ярославской области третьего созыва

РЕШИЛ:

1.   Решение Муниципального Совета городского поселения Углич от 30.09.2013 № 10 «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального контроля за проведением муниципальных лотерей» отменить.

2.   Опубликовать настоящее Решение в средствах массовой информации - газете «Угличанин» и на Интернет-портале  www.goroduglich.ru.

3.       Решение вступает в силу с момента подписания.
Глава города Углич
Ю.Н. Кусакина